
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 29 grudnia 1992 r. 

TREŚĆ: 

POZ.: 
ROZPO RZĄDZEN lA RADY MI N ISTROW: 

506 - z dnia 24 grudnia 1992 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie wynagrodzenia i świadczeń 
przysługujących pracownikom polskich placówek dyplomatycznych i urzędów konsularnych . 1797 

606 - z dnia 24 grudnia 1992 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych w 1991 r. i 1992 r. . 1798 

507 - z dnia 24 grudnia 1992 r. w sprawie zawieszenia do dnia 30 czerwca 1993 r. pobierania ceł od 
niektórych towarów. . 1798 

508 - z dnia 24 grudnia 1992 r. w sprawie zakazu wywozu niektórych towarów . 1799 

509 - z dnia 24 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia czasowego zakazu wywozu niektórych towarów. 1800 

610 - z dnia 24 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia czasowego ograniczenia wywozu niektórych 
towarów 1802 

611 - z dnia 24 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia czasowych ograniczeń przywozu i wywozu 
niektórych towarów . 1803 

612 - z dnia 24 grudnia 1992 r. w sprawie czasowego) ograniczenia przywozu niektórych towarów . 1813 

613 - z dnia 24 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia kontyngentu celnego na niektóre towary 
przywożone z zagranicy . 1814 

614 - z dnia 24 grudnia 1.992 r. w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych na niektóre towary 
przywożone z zagranicy . 1817 

616 - z dnia 24 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych na przywóz niektórych 
towarów pochodzących z' państw członkowskich Europejskiej Wspólnoty Gospodarczej . 1818 

ROZPO RZĄDZENIA: 

616 - Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 23 grudnia 1992 r. w sprawie określenia rodzajów 
dokumentów poświadczających uprawnienia do korzystania z bezpłatnych i ulgowych przejazdów 
środkami publicznego transportu zbiorowego . 1820 

617 - Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 21 grudnia 1992 r. w sprawie organizacji i zasad działania 
inspektoratu nadzoru farmaceutycznego oraz kwalifikacji zawodowych wymaganych od pracow-
ników inspektoratu . 1821 

505 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

z dnia 24 grudnia 1992 r. 

Nr 101 

zmieniające ,"ozporządzenie w sprawie wynagrodzenia i świadczeń przysługujących pracownikom polskich 
placówek dyplomatycznych i urzędów konsularnych. 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 16 września 1982 r. 
o pracownikach urzędów państwowych (Dz. U. Nr 31 , poz. 
214, z 1.984 r. Nr 35, poz. 187, z 1988 r. Nr 19, poz. 132, 
z 1989 r'. Nr 4, poz. 24, Nr 34, poz. 178 i 182, z 1990 r. Nr 20, 
poz. 121, z 1991 r. Nr 55, poz. 234, Nr 88, poz. 400 i Nr 95, 
poz. 425 oraz z 1992 r. Nr 54, poz. 254 i. Nr 90, poz. 451 ) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 24b rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 
lipca 1991 r. w sprawie wynagrodzenia i świadczeń przy-

sługujących pracownikom polskich placówek dyplomatycz
nych i urzędów konsularnych (Dz. U. Nr 71, poz. 307 i Nr 
119, poz. 519 oraz z 1992 r. Nr 64, poz. 323) po wyrazach "w 
1992 r. " dodaje się wyrazy " i w 1993 r." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1993 r. 

Prezes Rady Ministrów: H. Suchocka 


